



Objednávka č. 066/2017

Objednatel: Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Městský obvod Nová Ves
(zasílací adresa) Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves

Dodavatel: MDS Ostrava s.r.o.
Valašská 33/19, 709 00 Ostrava – Nová Ves
Kontakt: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
IČ: 03459209 DIČ: CZ03459209

Vymezení předmětu objednávky:

Objednáváme u Vás úpravu povrchu účelové komunikace na části pozemku p.č. 493/2, k.ú. Nová Ves u Ostravy – viz mapa v příloze, v rozsahu dle Vámi předloženého technologického postupu ze dne 20.2.2017 a ceny, dle Vámi předložené nabídky.

Cena předpokládaná: 168.800,- Kč bez DPH
Cena včetně případných odsouhlasených vícenákladů a skutečnosti: max. 200.000,- Kč bez DPH

Termín plnění: do 30. 9. 2017
Přenesená daňová povinnost: NE sazba DPH: 21 %

Vystavení a splatnost daňového dokladu: vystavení do 15 dnů po předání prací, splatnost 14 dnů od vystavení. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad za podmínek a s náležitostmi uvedenými v §28 a §29 zákona o DPH.

SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ OBJEDNÁVKY BUDE POTVRZENÝ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v objednávce. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Pro případ, že z objednávky vyplývá, že zhotovitel bude mít dle této objednávky povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení: „Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu dodání zboží/služby stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.“ Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Ing. Tomáš Lefný
starosta

Vystavila: Lucie Brančíková, Ostrava-Nová Ves, 5.6.2017
Příloha: Návrh technologického postupu, cenová nabídka, mapa

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY:

Žádáme o potvrzení a zaslání zpět na [REDACTED]

.....
[REDACTED]
podpis a razítko

Objednávka 66/2017, ze dne 5.6.2017

Úprava komunikace

pozemek p.č. 493/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Nová Ves u Ostravy



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava komunikace v Poli Ostrava - Nová Ves	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	SMO, ÚMOB Nová Ves		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	MDS Ostrava s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dne	
		20.2.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00	
2	Montáž	168 800,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (ř.)		168 800,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		168 800,00	
				DPH	%	Základ dané	DPH celkem
				snižovaná	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	168 800,00	35 448,00
				Cena s DPH		204 248,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava komunikace v Poli Ostrava - Nová Ves
 Objekt:

Objednatel: SMO, ÚMOb Nová Ves

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: MDS Ostrava s.r.o

Datum: 20.2.2017

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							168 800,00
1 Zemní práce							168 800,00
1	221	113107241	Odstranění nevyhovujícího podkladu pl přes 200 m2	m2	1 680,000	13,60	22 848,00
2	R	113107241-1	Naložení a odvoz na depinii objednatele	t	126,080	25,00	3 152,00
3	R	596874111	Strojní pokládka 10cm vrstvy recyklátu vč. vnitrostaveništní dopravy (bez nákupu recyklátu)	m2	1 680,000	85,00	142 800,00
Celkem							168 800,00



ÚMOb Nová Ves
Rolnická 139/32
709 00 Ostrava – Nová Ves

Souhlas

Souhlas se zveřejněním objednávky

dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Objednávka číslo 066/2017
ze dne 5. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ 00845451

Příjemce: **Městský obvod Nová Ves**
(zasílací adresa) **Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves**

Dodavatel: **MDS Ostrava s.r.o.**
Valašská 33/19, 709 00 Ostrava – Nová Ves
IČ: 03459209
DIČ: CZ03459209

Potvrzujeme přijetí objednávky a akceptaci níže uvedených podmínek.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky podle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv).

Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto objednávku v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv),


.....
podpis a razítko dodavatele